
UCHWAŁA NR  V/51/07
Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 20 marca 2007 r.
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2, art. 83 ust. 1, 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 
ze zm) Rada Miejska w Karpaczu uchwala co następuje:

§ 1
Postanawia  się  zaciągnąć  w  2007  roku  kredyt  długoterminowy w  banku  wyłonionym w 
drodze  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w wysokości  3.831.000,00  zł 
(słownie: trzy miliony osiemset trzydzieści jeden tysięcy złotych).

§ 2
Zaciągnięty  kredyt  w  kwocie  3.831.000,00  zł  przeznacza  się  na  sfinansowanie  zadań 
inwestycyjnych:

1. „Budowa ulicy Parkowej”  500.000,00 zł
2. „Adaptacja budynków szkoły podstawowej na potrzeby przedszkola” 1.033.000,00 zł
3. „Przebudowa ulicy Nad Łomnicą” 756.000,00 zł
4. „Wykonanie oświetlenia na ulicy Myśliwskiej” 52.000,00 zł
5. „Uszczelnienie istniejącej kanalizacji w ilości około 16 km”  500.000,00 zł
6. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Grzybowej” 180.000,00 zł
7. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Karkonoskiej” 190.000,00 zł
8. „Budowa przepompowni przydomowej przy ulicy Karkonoskiej 2”  30.000,00 zł
9. „Wykonanie podłączenia do kanalizacji sanitarnej około 190 obiektów”  300.000,00 zł
10. „Uporządkowanie  gospodarki  wodnej  na  terenie  miasta  Karpacz  w  III  etapach” 

90.000,00 zł
11. „Budowa Sali sportowej wraz z wyposażeniem” 200.000,00 zł.

§ 3
Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w okresie dziesięciu lat, począwszy od 2008 roku do 
2017 roku, z dochodów własnych gminy zgodnie z zestawieniem przepływów pieniężnych 
zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4
1. Upoważnia  się  Burmistrza  Karpacza  do  prawnego  zabezpieczenia  zaciągniętego 

kredytu w formie weksla in blanco.
2. Zaciągnięte zobowiązanie wekslowe zostanie pokryte z dochodów własnych.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                            w Karpaczu

              Lucjan Szpila


